
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: 

 „Správa zaměstnaneckých výhod – zaměstnaneckých stravenek, benefitů, 

služeb a výrobků (cafeterie)“ 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název Královéhradecký kraj 

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je implementace systému cafaterie, který spočívá zejména  

v komplexním vedení agendy, včetně zavedení dat podle údajů zadavatele a poskytnutí služeb 

prostřednictvím elektronické platební karty pro každého zaměstnance v rámci benefitů přidělených 

zaměstnavatelem a zároveň poskytnutí služeb elektronické stravenkové karty. Zadavatel požaduje 

dodání jedné karty na jednoho zaměstnance, která bude řešit veškeré benefity (čerpání výrobků a 

služeb na kulturní, sportovní, vzdělávací, rekreační a zdravotní využití) a zároveň bude sloužit k úhradě 

„stravenkami“ ve stravovacích zařízeních a obchodech s potravinami. 

Předmětem plnění je dále poskytnutí internetové aplikace s přístupem zaměstnanců a zadavatele do 

systému a výroba a dodání elektronických karet všem zaměstnancům. Benefity budou zaměstnanci 

čerpat pomocí úhrady kartou v provozovnách nasmlouvaných partnerů nebo pomocí plateb on-line v e-

shopech nasmlouvaných partnerů.  Další specifikace byla součástí zadávací dokumentace. 

Klasifikace zakázky pomocí Kódu CPV:  

92000000-1 Rekreační, kulturní a sportovní služby 

72411000-4  Poskytovatelé internetových služeb (ISP) 

72513000-4 Automatizace administrativních prací  

79990000-0 Různé služby pro podniky  

55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby a maloobchodní služby 

55500000-5 Služby závodních jídelen a zabezpečování pohostinských služeb pro zákazníky 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  1 Kč bez DPH, 1 Kč včetně DPH. 

Jedná se o smlouvu, kde byla předem pevně stanovena cena (převod 1 Kč včetně DPH za/na 1 bod). 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla vypočtena na 70 122 000 Kč bez DPH, resp. 

včetně DPH 



2 
 

4. Druh zadávacího řízení:   Otevřené nadlimitní řízení 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny celkem  4 nabídky: 

 

Evidenční číslo Dodavatel (název a sídlo) IČO 

1 
Up Česká republika s.r.o. 

sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 14000  
62913671 

2 
BENEFITY a.s. 

sídlem Křižíkova 237/36a, Karlín, 186 00 Praha 8 
27095231 

3 
Sodexo Pass Česká republika a.s. 

sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 15000 
61860476 

4 
Benefit Management s.r.o. 

sídlem Doudlebská 1699/5, Nusle, 140 00 Praha 4 
27069770 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která bude posuzována dle nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality (nabídka s nejvyšším počtem bodů).  

Dílčí hodnotící kritéria (4): 

 Kritérium (název a stručný popis) Váha 

1. 
Počet provozoven v Královéhradeckém kraji, u nichž lze využít benefitní kartu 

k platbě „stravenkami“ (oběd, nákup potravin) 

60 % 

2. 

Počet provozoven v Královéhradeckém kraji, u nichž lze využít benefitní kartu 

k platbě za ostatní benefity v oblasti sportu, zdraví, hygieny, kultury a 

vzdělávání 

10 % 

3. 

Zkušenosti v poskytování požadovaných služeb (počet uzavřených smluv s 

právnickými osobami s více než 100 zaměstnanci v Královéhradeckém kraji ke 

dni zahájení zadávacího řízení) 

20 % 

4. Dotazník a demoverze (kvalita řešení) 10 % 

 



3 
 

Jako nejúspěšnější byla vyhodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší celkové bodové hodnoty za 

všechna kritéria (součet bodů za všechna kritéria). Nabídka s nejnižším celkovým počtem bodů byla 

posouzena jako nejméně výhodná. 

 

Vybraný dodavatel: 

Evidenční číslo Dodavatel (název a sídlo) IČO 

3 
Sodexo Pass Česká republika a.s.,  

sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 15000 
61860476 

 

Vybraným dodavatelem je účastník evidenční číslo 3, Sodexo Pass Česká republika a.s., sídlem 

Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 15000, IČO: 61860476, v zakázce s pevně stanovenou cenou 1 

Kč včetně DPH za 1 bod, jehož nabídka byla posouzena na základě dílčích kritérií jako ekonomicky 

nejvýhodnější a která po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem 

stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Označení poddodavatele:  

-------------------------- 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 



4 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Plnění tvoří jeden funkční celek. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení 

 § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 17.01.2023 

 

 

 

Mgr. Kateřina Machová, 

oddělení veřejných zakázek, 

na základě pověření 


		2023-01-17T13:50:57+0100
	Mgr. Kateřina Machová




